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SAKU Golf                        5.9.2014 - 5.9.2014

Sarja: Henkilöstö | Naiset, Pistebogey Hcp, Punainen

CBA Kierros 1: -3, Kierros 2: -3

Kierros 1: Sanki

#    Pelaaja               Seura    Slope   Out   In   Tulos   CBA +/-   EGA     oppilaitos
1    Kiviniemi Sari        OGK      32      18    13   31      0.0       Ei      OSAO
2    Siekkinen Riitta      Tarina   15      16    14   30      0.0       Kyllä   Savon ammatti- ja aikuisopisto
3    Wallin Piia           HaG      29      16    13   29      0.0       Kyllä   Tavastia
4    Taskila Minna         MLGK     19      15    13   28      0.1       Kyllä   Ammattiopisto Lappia
5    Papunen Jaana         OjlG     35      15    13   28      0.0       Kyllä   OSAO
6    Levänen Jaana         AGC      36      14    14   28      0.0       Kyllä   Savon ammatti- ja aikuisopisto
7    Vainionpää Tarja      PG       21      12    15   27      0.1       Kyllä   Savon ammatti- ja aikuisopisto
8    Savolainen Mariitta   SGC      30      13    14   27      0.2       Kyllä   Omnia
9    Myöhänen Elina        KoG      15      13    11   24      0.1       Kyllä   Keski-Pohjanmaan koulutusyhtymä
10   Laurila Hanna         ViGC     22      12    12   24      0.1       Kyllä   OSAO
11   Puhtila Arja          Tarina   20      15    8    23      0.1       Kyllä   Savon ammatti- ja aikuisopisto
12   Isoaho Pirkko-Liisa   OGK      36      16    6    22      0.2       Kyllä   OSAO
13   Allekotte  Arja       ReG      32      14    7    21      0.2       Ei      Omnia
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SAKU Golf                        5.9.2014 - 5.9.2014

Sarja: Henkilöstö | Naiset, Lyöntipeli Scratch, Punainen

CBA Kierros 1: -3, Kierros 2: -3

Kierros 1: Sanki

#   Pelaaja               Seura    Out   In   Tulos   CBA +/-   EGA     

1   Siekkinen Riitta      Tarina   45    48   93      0.0       Kyllä   Savon ammatti- ja aikuisopisto
2   Taskila Minna         MLGK     50    51   101     0.1       Kyllä   Ammattiopisto Lappia
3   Vainionpää Tarja      PG       52    50   102     0.1       Kyllä   Savon ammatti- ja aikuisopisto



4   Myöhänen Elina        KoG      48    54   102     0.1       Kyllä   Keski-Pohjanmaan koulutusyhtymä
5   Laurila Hanna         ViGC     53    56   109     0.1       Kyllä   OSAO
6   Savolainen Mariitta   SGC      56    56   112     0.2       Kyllä   Omnia
7   Papunen Jaana         OjlG     56    59   115     0.0       Kyllä   OSAO
8   Allekotte  Arja       ReG      58    67   125     0.2       Ei      Omnia
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SAKU Golf                        5.9.2014 - 5.9.2014

Sarja: Opiskelijat | Tytöt, Pistebogey Hcp, Punainen

CBA Kierros 1: -3, Kierros 2: -3

Kierros 1: Sanki

#   Pelaaja             Seura   Slope   Out   In   Tulos   CBA +/-   EGA     

1   Törmänen Bettiina   KoG     2       17    11   28      0.1       Kyllä   Keski-Pohjanmaan koulutusyhtymä
2   Saviaro Emmi        ArG     26      15    8    23      0.1       Kyllä   Lapin matkailuopisto, Rovaniemi
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SAKU Golf                        5.9.2014 - 5.9.2014

Sarja: Opiskelijat | Tytöt, Lyöntipeli Scratch, Punainen

CBA Kierros 1: -3, Kierros 2: -3

Kierros 1: Sanki

#   Pelaaja             Seura   Out   In   Tulos   CBA +/-   EGA     

1   Törmänen Bettiina   KoG     38    44   82      0.1       Kyllä   Keski-Pohjanmaan koulutusyhtymä
2   Saviaro Emmi        ArG     53    60   113     0.1       Kyllä   Lapin matkailuopisto, Rovaniemi
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SAKU Golf                        5.9.2014 - 5.9.2014

Sarja: Opiskelijat | Pojat, Pistebogey Hcp, Keltainen

CBA Kierros 1: -3, Kierros 2: -3

Kierros 1: Sanki



#   Pelaaja           Seura   Slope   Out   In   Tulos   CBA +/-   EGA     

1   Saviaro Mikko     ArG     10      14    19   33      0.0       Kyllä   Lapin matkailuopisto, Rovaniemi
2   Lempinen Eelu     ArG     3       15    15   30      0.1       Kyllä   Lapin Urheiluopisto
3   Vo Nha            KoG     15      12    15   27      0.1       Kyllä   Keski-Pohjanmaan koulutusyhtymä
4   Ek Juha           KeG     30      14    13   27      0.2       Ei      OSAO
5   Heikkonen Riku    KaG     6       16    10   26      0.1       Kyllä   Vuokatin Urheiluopisto
6   Kankkunen Lauri   KosG    10      12    8    20      0.1       Ei      Jyväskylän ammattiopisto
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SAKU Golf                        5.9.2014 - 5.9.2014

Sarja: Opiskelijat | Pojat, Lyöntipeli Scratch, Keltainen

CBA Kierros 1: -3, Kierros 2: -3

Kierros 1: Sanki

#   Pelaaja           Seura   Out   In   Tulos   CBA +/-   EGA     

1   Lempinen Eelu     ArG     40    41   81      0.1       Kyllä   Lapin Urheiluopisto
2   Saviaro Mikko     ArG     45    40   85      0.0       Kyllä   Lapin matkailuopisto, Rovaniemi
3   Heikkonen Riku    KaG     41    49   90      0.1       Kyllä   Vuokatin Urheiluopisto
4   Kankkunen Lauri   KosG    52    52   104     0.1       Ei      Jyväskylän ammattiopisto
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SAKU Golf                        5.9.2014 - 5.9.2014

Sarja: Henkilöstö | Miehet, Pistebogey Hcp, Keltainen

CBA Kierros 1: -3, Kierros 2: -3

Kierros 2: Vaara 18



#    Pelaaja              Seura    Slope   Out   In   Tulos   CBA +/-   EGA     

1    Leinonen Hannu       OGK      20      20    21   41      -2.8      Kyllä   OSAO
2    Puotiniemi Antti     OGK      24      23    18   41      -3.2      Kyllä   OSAO
3    Harju Juhani         OjlG     25      15    23   38      -2.0      Kyllä   OSAO
4    Hiukka Markus        MLGK     17      16    21   37      -1.2      Kyllä   Ammattiopisto Lappia
5    Vainikainen Arto     Tarina   26      20    17   37      -1.6      Kyllä   Savon ammatti- ja aikuisopisto
6    Leppänen Ilkka       ArG      27      20    17   37      -1.6      Kyllä   Lapin ammattiopisto
7    Junttila Antti       OGK      20      16    20   36      -1.2      Kyllä   OSAO
8    Markkola Jari        ViGC     10      15    20   35      -0.4      Kyllä   OSAO
9    Niva Markku          MLGK     10      18    17   35      -0.4      Kyllä   Ammattiopisto Lappia
10   Kalliokoski Kari J   KoG      14      15    20   35      -0.6      Kyllä   Keski-Pohjanmaan koulutusyhtymä
11   Remes Timo           OGK      16      21    14   35      -0.6      Kyllä   OSAO
12   Ahonen Seppo J.      Tarina   9       18    15   33      0.0       Kyllä   Savon ammatti- ja aikuisopisto
13   Palsi Esa                     10      21    12   33      0.0       Ei      Ammattiopisto Lappia
14   Mäki-Ketola Jarmo    BG       18      15    18   33      0.0       Kyllä   Suupohjan koulutuskuntayhtymä
15   Pirilä Vesa          ViGC     13      15    16   31      0.0       Ei      OSAO
16   Pieskä Jari                   26      15    15   30      0.0       Ei      ?
17   Heikkinen Hannu      OjlG     26      16    14   30      0.0       Kyllä   OSAO
18   Leipälä Pentti       MLGK     11      16    13   29      0.1       Kyllä   Ammattiopisto Lappia
19   Lehto Timo           KoG      12      15    14   29      0.1       Kyllä   Keski-Pohjanmaan koulutusyhtymä
20   Nurmi Kari           TawG     19      15    14   29      0.0       Kyllä   Hyria Koulutus Oy
21   Mylly Martti         KGK      31      16    13   29      0.0       Ei      Ammattiopisto Lappia
22   Kenttälä Seppo       KGK      36      11    18   29      0.0       Ei      Ammattiopisto Lappia
23   Haapasalmi Pasi      EPG      6       13    15   28      0.1       Kyllä   Koulutuskeskus Sedu
24   Hirvonen Ilkka       Tarina   7       15    13   28      0.1       Kyllä   Savon ammatti- ja aikuisopisto
25   Rajaniemi Mika       KGK      11      14    14   28      0.1       Kyllä   Ammattiopisto Lappia
26   Memonen Markus       ArG      12      13    15   28      0.1       Kyllä   Lapin Urheiluopisto
27   Lahtela Jouko        ViGC     14      17    11   28      0.1       Kyllä   OSAO
28   Vesala Jorma         BG       16      14    14   28      0.1       Kyllä   Suupohjan koulutuskuntayhtymä
29   Kurko Pekka          KosG     17      12    16   28      0.1       Kyllä   Kouvolan seudun ammattiopisto
30   Kalmakoski Timo      ArG      19      14    14   28      0.1       Kyllä   Lapin Urheiluopisto
31   Tuhkala Kalervo      ArG      20      12    16   28      0.1       Kyllä   Lapin ammattiopisto



32   Hiukka Sakari        MLGK     11      13    14   27      0.1       Kyllä   Ammattiopisto Lappia
33   Mäkilä Isto          PGK      16      14    13   27      0.1       Ei      Tampereen seudun ammattiopisto
34   Viiala Erkki         GG       17      13    14   27      0.1       Kyllä   Omnia
35   Heikkinen Petri      OGK      18      14    13   27      0.1       Ei      OSAO
36   Mällinen Jarmo       OjlG     18      16    11   27      0.1       Ei      OSAO
37   Anttila Jarmo        KGK      20      14    13   27      0.1       Kyllä   Ammattiopisto Lappia
38   Temonen Jarno        OGK      21      16    11   27      0.1       Kyllä   OSAO
39   Hanni Pertti         KlG      25      17    10   27      0.1       Kyllä   Keski-Pohjanmaan koulutusyhtymä
40   Foudila Jyrki        ÄG       5       14    12   26      0.1       Kyllä   Koulutuskeskus Sedu
41   Plosila Kari         ArG      14      15    11   26      0.1       Kyllä   Rovaniemen koulutuskuntayhtymä
42   Karukka Pekka        PaG      17      13    13   26      0.1       Ei      OSAO
43   Heinonen Mika        NGK      18      16    10   26      0.1       Ei      Ammattiopisto Tavastia
44   Ulvi Pertti          KGV      19      15    11   26      0.1       Kyllä   Omnia
45   Koivukangas Veikko   KGM      12      13    12   25      0.1       Kyllä   Turun ammatti-instituutti
46   Paakkanen Timo       EPG      24      11    14   25      0.1       Kyllä   Koulutuskeskus Sedu
47   Wiirilinna Jussi     KoG      13      11    13   24      0.1       Kyllä   Keski-Pohjanmaan koulutusyhtymä
48   Kuikka Kalervo       BG       13      13    11   24      0.1       Kyllä   Suupohjan koulutuskuntayhtymä
49   Riihimäki Pekka      JGS      15      13    11   24      0.1       Kyllä   Keski-Pohjanmaan koulutusyhtymä
50   Vainikainen Joni     Tarina   10      12    11   23      0.1       Kyllä   Savon ammatti- ja aikuisopisto
51   Tiihonen Markku      ReG      13      10    13   23      0.1       Kyllä   Jyväskylän ammattiopisto
52   Ervasti Kimmo        OGK      13      15    8    23      0.1       Ei      OSAO
53   Päiveröinen Marko    NSG      14      6     17   23      0.1       Kyllä   Keski-Pohjanmaan koulutusyhtymä
54   Tamminen Mika        TawG     7       9     13   22      0.1       Kyllä   Ammattiopisto Tavastia
55   Toivanen Timo        LPG      19      11    11   22      0.1       Kyllä   Jyväskylän ammattiopisto
56   Johansson Arto       HSGC     25      9     13   22      0.1       Kyllä   Omnia
57   Kylmämaa Ilkka       KoG      26      10    12   22      0.1       Kyllä   Keski-Pohjanmaan koulutusyhtymä
58   Hilden Esko          MLGK     29      10    12   22      0.2       Ei      Ammattiopisto Lappia
59   Holsti Ari           GPi      23      14    7    21      0.1       Kyllä   Tampereen seudun ammattiopisto
60   Kulju Matti          NRG      23      8     12   20      0.1       Kyllä   Tampereen seudun ammattiopisto
61   Hietanen Petri       GPi      12      8     11   19      0.1       Kyllä   Tampereen seudun ammattiopisto
62   Koskela Jari         HaG      18      10    9    19      0.1       Kyllä   Ammattiopisto Tavastia
63   Parkkila Raimo       OjlG     36      15    4    19      0.0       Kyllä   OSAO
64   Muranen Ville        KkG      7       10    8    18      0.1       Kyllä   Lapin Urheiluopisto



65   Leinonen Hannu       JG       11      10    8    18      0.1       Kyllä   Jyväskylän ammattiopisto
66   Koivunen Mauri       OGK      12      10    8    18      0.1       Kyllä   Keski-Pohjanmaan koulutusyhtymä
67   Siirtola Jari        OjlG     28      5     13   18      0.2       Kyllä   Ammattiopisto Luovi
68   Haapalahti Reijo     ViGC     33      7     11   18      0.2       Ei      OSAO
69   Suoja Tomi           KGM      6       11    6    17      0.1       Kyllä   Turun ammatti-instituutti
70   Lahti Mikko          HaG      19      10    7    17      0.1       Ei      OSAO
71   Mastola Taavi        JG       19      11    6    17      0.1       Kyllä   Jyväskylän ammattiopisto
72   Määttä Tommi         ViGC     17      8     8    16      0.1       Kyllä   Ammattiopisto Luovi
73   Mattila Markku       OjlG     29      6     2    8       0.2       Ei      OSAO
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SAKU Golf                        5.9.2014 - 5.9.2014

Sarja: Henkilöstö | Miehet, Lyöntipeli Scratch, Keltainen

CBA Kierros 1: -3, Kierros 2: -3

Kierros 2: Vaara 18

#    Pelaaja              Seura    Out   In   Tulos   CBA +/-   EGA     

1    Markkola Jari        ViGC     44    39   83      -0.4      Kyllä   OSAO
2    Niva Markku          MLGK     41    42   83      -0.4      Kyllä   Ammattiopisto Lappia
3    Palsi Esa                     38    47   85      0.0       Ei      Ammattiopisto Lappia
4    Haapasalmi Pasi      EPG      44    42   86      0.1       Kyllä   Koulutuskeskus Sedu
5    Kalliokoski Kari J   KoG      46    41   87      -0.6      Kyllä   Keski-Pohjanmaan koulutusyhtymä
6    Leinonen Hannu       OGK      44    43   87      -2.8      Kyllä   OSAO
7    Hiukka Markus        MLGK     47    41   88      -1.2      Kyllä   Ammattiopisto Lappia
8    Foudila Jyrki        ÄG       44    44   88      0.1       Kyllä   Koulutuskeskus Sedu
9    Remes Timo           OGK      41    48   89      -0.6      Kyllä   OSAO
10   Pirilä Vesa          ViGC     46    44   90      0.0       Ei      OSAO
11   Leipälä Pentti       MLGK     44    46   90      0.1       Kyllä   Ammattiopisto Lappia
12   Ahonen Seppo J.      Tarina   41    49   90      0.0       Kyllä   Savon ammatti- ja aikuisopisto



13   Rajaniemi Mika       KGK      46    45   91      0.1       Kyllä   Ammattiopisto Lappia
14   Puotiniemi Antti     OGK      43    48   91      -3.2      Kyllä   OSAO
15   Memonen Markus       ArG      47    45   92      0.1       Kyllä   Lapin Urheiluopisto
16   Hirvonen Ilkka       Tarina   44    49   93      0.1       Kyllä   Savon ammatti- ja aikuisopisto
17   Junttila Antti       OGK      50    44   94      -1.2      Kyllä   OSAO
18   Mäki-Ketola Jarmo    BG       49    45   94      0.0       Kyllä   Suupohjan koulutuskuntayhtymä
19   Harju Juhani         OjlG     52    43   95      -2.0      Kyllä   OSAO
20   Hiukka Sakari        MLGK     49    46   95      0.1       Kyllä   Ammattiopisto Lappia
21   Tamminen Mika        TawG     51    46   97      0.1       Kyllä   Ammattiopisto Tavastia
22   Mäkilä Isto          PGK      48    49   97      0.1       Ei      Tampereen seudun ammattiopisto
23   Muranen Ville        KkG      48    49   97      0.1       Kyllä   Lapin Urheiluopisto
24   Lehto Timo           KoG      45    52   97      0.1       Kyllä   Keski-Pohjanmaan koulutusyhtymä
25   Tiihonen Markku      ReG      51    47   98      0.1       Kyllä   Jyväskylän ammattiopisto
26   Kuikka Kalervo       BG       48    50   98      0.1       Kyllä   Suupohjan koulutuskuntayhtymä
27   Lahtela Jouko        ViGC     44    54   98      0.1       Kyllä   OSAO
28   Nurmi Kari           TawG     50    49   99      0.0       Kyllä   Hyria Koulutus Oy
29   Viiala Erkki         GG       50    49   99      0.1       Kyllä   Omnia
30   Suoja Tomi           KGM      46    53   99      0.1       Kyllä   Turun ammatti-instituutti
31   Kalmakoski Timo      ArG      51    49   100     0.1       Kyllä   Lapin Urheiluopisto
32   Vainikainen Joni     Tarina   50    50   100     0.1       Kyllä   Savon ammatti- ja aikuisopisto
33   Karukka Pekka        PaG      50    50   100     0.1       Ei      OSAO
34   Vainikainen Arto     Tarina   49    51   100     -1.6      Kyllä   Savon ammatti- ja aikuisopisto
35   Plosila Kari         ArG      46    54   100     0.1       Kyllä   Rovaniemen koulutuskuntayhtymä
36   Riihimäki Pekka      JGS      50    51   101     0.1       Kyllä   Keski-Pohjanmaan koulutusyhtymä
37   Anttila Jarmo        KGK      50    51   101     0.1       Kyllä   Ammattiopisto Lappia
38   Leinonen Hannu       JG       51    51   102     0.1       Kyllä   Jyväskylän ammattiopisto
39   Temonen Jarno        OGK      49    54   103     0.1       Kyllä   OSAO
40   Heikkinen Hannu      OjlG     51    54   105     0.0       Kyllä   OSAO
41   Hanni Pertti         KlG      50    56   106     0.1       Kyllä   Keski-Pohjanmaan koulutusyhtymä
42   Toivanen Timo        LPG      55    53   108     0.1       Kyllä   Jyväskylän ammattiopisto
43   Ulvi Pertti          KGV      51    58   109     0.1       Kyllä   Omnia
44   Mastola Taavi        JG       53    58   111     0.1       Kyllä   Jyväskylän ammattiopisto
45   Kulju Matti          NRG      59    54   113     0.1       Kyllä   Tampereen seudun ammattiopisto



46   Johansson Arto       HSGC     58    60   118     0.1       Kyllä   Omnia
47   Hilden Esko          MLGK     64    61   125     0.2       Ei      Ammattiopisto Lappia

Lähimmäs lippua pojat: Eelu Lempinen 12,80m Lapin Urheiluopisto
Lähimmäs lippua naiset: Tarja Vainionpää 3,54m Savon ammatti- ja aikuisopisto
Pisin drive pojat: Mikko Saviaro Lapin Matkailuopisto, Rovaniemi
Lähimmäs lippua tytöt: Bettiina Törmänen 4,40m Keski-Pohjanmaan koulutusyhtymä
Pisin drive naiset: Arja Punttila Savon ammatti- ja aikuisopisto
Pisin drive miehet: Mika Tamminen Ammattiopisto Tavastia


